
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
(у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 21. 2. 2017. године 
донео је следећу: 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗМЕНЕ 
СТАТУТА 

                    

I. Усваја се извештај радне групе за измене Статута. У погледу извештаја ове 
радне група биће спроведене консултације са Конференцијом суоснивача, 
након чега ће Управни одбор припремити предлог измена Статута. 

II. Одлуку доставити Канцеларији ради исплате хонорара члановима радне групе.  

У Београду, 
21. 2.  2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


